1º - Conceder ao Vereador abaixo indicado, a diária correspondente
para pagamento de despesas com alimentação quando em deslocamento a
serviço desta Câmara no período citado.

Beneficiário - Cypriano Pinheiro Medeiros de Araújo

Função - Vereador

Quantidade – ½ (meia) diária

Valor - R$ 336,23 (trezentos e trinta e seis reais e vinte e três centavos)

Destino – Natal/RN

Data de Afastamento: 04 de setembro de 2025
Hora de Saída:            04h
Hora de Chegada:      21h

Roteiro: Centro de Convenções, Via Costeira Sen. Dinarte Medeiros Mariz,
6664-6704  -  Ponta  Negra,  Natal/RN,  59090-002,  para  participar  da